
Šilumos kainų nustatymo metodikos

10 priedas

Duomenys apie 

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

Faksas

El.paštas

ataskaitinio laikotarpio

sudarymo data

_________________ _________________

Tvirtinu: Pareigos Parašas

* - esant poreikiui, centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų skaičius turi būti pratęstas.

... paslauga (produktas) 

PAGRINDINIAI PROCESAI 

(PAGRINDINIŲ VEIKLŲ SĄNAUDŲ CENTRAI)

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

IŠ VISO 

pagrindinių veiklų 

netieisioginių 

sąnaudų, priskirtų 

pagal 9 priedą

Šilumos gamybos verslo 

vienetas

Šilumos perdavimo verslo 

vienetas

Maţmeninio 

aptarnavimo 

verslo vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo 

vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens 

sistemų prieţiūros verslo vienetas

CŠT sistema 1*IŠ VISO

ES aplinkosaugos 

reikalavimų 

įgyvendinimo verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Nereguliuojamos veiklos 

verslo vienetas

IŠ VISO:

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

ES aplinkosaugos 

reikalavimų įgyvendinimo 

verslo vienetas

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Maţmeninio 

aptarnavimo 

verslo vienetas

... kitų veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

Šilumos gamybos verslo 

vienetas
Šilumos perdavimo verslo vienetas

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... vidinė veikla (procesas)

Sąnaudų nešiklis

Pavadinimas, 

mato vnt.
Kiekis, vnt.

__________________  ŪKIO SUBJEKTO NETIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ PAGRINDINIŲ VIDINIŲ VEIKLŲ PASKIRSTYMO PASLAUGOMS ATASKAITA 

Kitos reguliuojamos veiklos 

verslo vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo 

vienetas
IŠ JŲ - 

nebūtinosios 

sąnaudos

________________________

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El.paštas

Duomenys apie ūkio subjektą:

Buveinės adresas

Pavadinimas

Kodas

Infrastruktūros valdymo ir 

eksploatacijos  veiklų grupė

Paslaugų (produktų) teikimo 

veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Materialinio aprūpinimo 

veiklų grupė

Transporto valdymo veiklų 

grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Gedimų šalinimo veiklų 

grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Personalo valdymo veiklų 

grupė

Infrastruktūros plėtros veiklų 

grupė

Klientų aptarnavimo veiklų 

grupė

Atsiskaitymų ir apskaitos 

veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)


